[image: ]
Понедельник  19 сентября 2024
№ 19

[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2024		                     п.Горный	                                № 47

 О внесении изменений в постановление от 08.11.2021 №63 «Об установлении размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, находящихся в собственности МО Горный сельсовет Ачинского района Красноярского края»

На основании  части 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Методическими  указаниями, утвержденными приказом  Минстроя России от 27 сентября 2016г № 66/пр « Об утверждении  размера платы за пользование  жилым помещением для нанимателей  жилых помещений  по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  государственного или  муниципального жилищного фонда», руководствуясь  статьями  14,17 Устава Горного сельсовета Ачинского района красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление от 08.11.2021 № 63 следующие изменения:
 - в наименовании  Постановления слова « жилищного фонда, находящихся в собственности МО Горный сельсовет Ачинского района Красноярского края» заменить словами «и государственного жилищного фонда Горного сельсовета»;
- в пункте 1  слова « жилищного фонда, находящихся в собственности МО Горный сельсовет Ачинского района Красноярского края» заменить словами «и государственного жилищного фонда Горного сельсовета».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в информационном листе «Информационный  вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Ачинского района Красноярского края: https://ach-raion.gosuslugi.ru/.

Глава Горного сельсовета                                                    С.М.Мельниченко

[bookmark: _GoBack]

	ИНФОРМАЦИОННЫЙ                   ВЕСТНИК
Адрес издателя:п.Горный, ул. Северная,14  т 94-2-44
	Учредитель Администрация Горного сельсовета                                                                                 Тираж 30 экз.
	Ответственный за издание и распространениеСпециалист 1 кат. Администрацисельсовета       Иордан Л.А.

image1.png
Angopuayuonnsii BROTHIRR

image2.jpeg

Понедельник

19

сентября 2024

№

19

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.

2024

п.Горный

№

47

О внесении изменений в постановление от 08.11.2021 №63 «

Об установлении размера платы за

пользование жилыми помещениями (платы за

наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, находящ

ихся в

собственности МО Горный сельсовет Ачинского района Красноярского края

»

На

основании  части 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Методическими  указаниями, утвержденн

ыми

приказом  Минстроя России от 27 сентября 2016г № 66/пр

«

Об утверждении  размера платы за пользование  жилым помещением для нан

имателей  жилых

помещений  по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  государственного или  муниципального жилищного ф

онда

»

,

руководствуясь

статьями  14,17 Устава

Горного сельсовета

Ачинского района красноярского края

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление от 08.11.2021 № 63 следующие изменения:

-

в наименовании  Постановления слова

«

жилищного фонда, находящихся в собственности МО Горный сельсовет Ачинского района Красноярского

края» заменить словами «и государственного жилищного

фонда Горного сельсовета»;

  Понедельник    19   сентября 2024   №   19         КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ   АЧИНСКИЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОГО СЕЛЬСОВЕТА     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       16.09. 2024                           п.Горный                                     №  47       О внесении изменений в постановление от 08.11.2021 №63 « Об установлении размера платы за   пользование жилыми помещениями (платы за  наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, находящ ихся в  собственности МО Горный сельсовет Ачинского района Красноярского края »     На  основании  части 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с  Методическими  указаниями, утвержденн ыми  приказом  Минстроя России от 27 сентября 2016г № 66/пр   «   Об утверждении  размера платы за пользование  жилым помещением для нан имателей  жилых  помещений  по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  государственного или  муниципального жилищного ф онда » ,  руководствуясь    статьями  14,17 Устава   Горного сельсовета   Ачинского района красноярского края ,  ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.Внести в постановление от 08.11.2021 № 63 следующие изменения:     -   в наименовании  Постановления слова   «   жилищного фонда, находящихся в собственности МО Горный сельсовет Ачинского района Красноярского  края» заменить словами «и государственного жилищного  фонда Горного сельсовета»;